dia 19 de dezembro de 2025, nos termos do Art.  75, inciso II, da Lei Federal nº 
14.133/2021, e ADJUDICO o objeto em favor da empresa  TRIO DA CANA LTDA – 
CNPJ: 48.511.826/0001-41, com sede na cidade de Rio Bonito do Iguaçu , PR., pelo 
valor total de R$ 7.250,00 (sete mil  duzentos e cinquenta reais).  

Saudade do Iguaçu/PR, 18 de dezembro de 2025.  

ROGERIO GALLINA 
Prefeito Municipal 

P R E F E I T U R A  D O  M U N I C Í P I O  D E  

SAUDADE DO IGUAÇU 
ESTADO DO PARANÁ 

www.saudadedoiguacu.pr.gov  
CNPJ 95.585.477/0001-92 | Saudade do Iguaçu – Estado do Paraná

[...]

37/2025-PMSI, para a locação de banheiros químicos, nos termos do Art. 

75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, e ADJUDICO o objeto em favor da empresa PAULO 

CESAR BRUSTOLIN LTDA – CNPJ: 51.765.911/0001-40, com sede na cidade de Rio Bonito do 

Iguaçu, PR., pelo valor total de R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 

Saudade do Iguaçu/PR, 18 de dezembro de 2025. 

ROGERIO GALLINA 

Prefeito Municipal 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1DOC Nº 4.386/2025 
PROCESSO Nº 117/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO SEM DISPUTA